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   † Francja.  Katolicka zakonnica we Francji dożyła 118 lat. Po przekroczeniu tego wieku stała
się drugą najstarszą żyjącą osobą na świecie i najstarszą mieszkanką Europy. Siostra Andre
(imię świeckie Lucille) Randon urodziła się 11 lutego 1904 roku w Alès (Francja) i w wieku 19 lat
przeszła z protestantyzmu na katolicyzm. Opiekowała się młodymi i starszymi pacjentami we
francuskim szpitalu, po czym w wieku 40 lat złożyła śluby zakonne, wstąpiła do zgromadzenia
sióstr miłosierdzia, założonego przez św. Wincentego a Paulo w 1944 roku.     
    † Polska.  List budowniczych białostockiej archikatedry został znaleziony podczas
demontażu krzyża na jednej z wież świątyni. List był umieszczony w szklanej butelce. W
przesłanym skanie znalezionego listu można przeczytać: „Niżej podpisani brali udział przy
budowie tego kościoła według projektu architekta Dziekońskiego z Warszawy”. Dalej
wymieniono budowniczych: majstra murarskiego, technika-praktykanta, podmajstra
murarskiego i majstra blacharskiego. Przy wszystkich funkcjach znalazły się nazwiska
budowniczych, które są nieco wyblakłe. Znalazł się dopisek: „Wszyscy z Warszawy”. Na koniec
zamieszczono dokładną datę sporządzenia listu: 17 października 1903 roku. 
   
   † Indie.  Prześladowania chrześcijan w kraju nie słabną. W Gokunte w stanie Karnataka
zniszczono figurę Jezusa i drogę krzyżową. Na teren parafii lokalne władze wjechały
buldożerem pod pretekstem błędów w dokumentach własnościowych. Rozbiórki dokonano choć
sąd zakazał podejmowania jakichkolwiek działań do czasu wyjaśnienia sprawy przez sąd
wyższej instancji. Była ona dla wszystkich zaskoczeniem, gdyż wcześniej parafia nie otrzymała
żadnego pisma informującego o planowanych działaniach. Setki zrozpaczonych ludzi patrzyły
na niszczenie chrześcijańskich symboli, nadzorowane przez 200 policjantów. 
   
   † Pakistan.  Kilkanaście grobów na cmentarzu w Shahkot zostało zbezczeszczonych przez
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muzułmanina, który chciał zbudować drogę dojazdową do swojej posesji niedaleko Lahauru,
stolicy prowincji Pendżab. Grupa chrześcijan zatrzymała buldożer, nie dopuszczając do
dalszych profanacji. Chrześcijanie, zmierzający na cmentarz, gdzie miał odbyć się pogrzeb,
natknęli się na robotników, którzy przekopali kilkanaście grobów i wyrównywali ziemię.
Natychmiast zorganizowali protest. Zatrzymali ruch uliczny i wezwali policję, żądając podjęcia
interwencji. Służby nakazały wstrzymanie prac oraz pomogły w zabezpieczeniu terenu w celu
dokonania ponownego pochówku.
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